

Årsredovisning för

Grasal AB

559470-7043

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Asplund
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grasal AB, 559470-7043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver butiksförsäljning av djurtillbehör och foder samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ägt till 33,33% av Gravin Invest AB, 559422-4049 och 33,33% av Kungs Zoo Aktiebolag, 556398-8657 och 33,33% av Ckane AB, 559422-3975

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utökat sitt tjänsteutbud genom att introducera djurklippningstjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	5 763 410	3 163 335
Resultat efter finansiella poster	-766 369	-1 695 107
Soliditet %	3	5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under perioden, främst tack vare att bolaget har lyckats attrahera fler kunder genom att utöka sitt erbjudande med djurklippningstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	1 800 000	-1 695 107
Balanseras i ny räkning		-1 695 107	1 695 107
Erhållna aktieägartillskott		700 000	
Årets resultat			-766 369
Belopp vid årets utgång	27 000	804 893	-766 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	804 893
Årets resultat	-766 369
Summa	38 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 524
Summa	38 524

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 763 410	3 163 335
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		77 414	1 164 727
Övriga rörelseintäkter		89 534	5 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 930 358	4 333 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 519 950	-3 026 329
Övriga externa kostnader		-1 432 433	-1 255 474
Personalkostnader	2	-1 522 744	-1 565 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 933	-126 035
Övriga rörelsekostnader		-170	-257
Summa rörelsekostnader		-6 630 230	-5 973 144
Rörelseresultat		-699 872	-1 639 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 690	-56 241
Summa finansiella poster		-66 497	-55 859
Resultat efter finansiella poster		-766 369	-1 695 107
Resultat före skatt		-766 369	-1 695 107
Årets resultat		-766 369	-1 695 107

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	493 698	648 631
Summa materiella anläggningstillgångar		493 698	648 631
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	320 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		813 698	1 048 631
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 242 141	1 164 727
Summa varulager m.m.		1 242 141	1 164 727
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 275	22 620
Övriga fordringar		14 283	61 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 221	216 044
Summa kortfristiga fordringar		276 779	300 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 769	237 443
Summa kassa och bank		220 769	237 443
Summa omsättningstillgångar		1 739 689	1 702 251
SUMMA TILLGÅNGAR		2 553 387	2 750 882

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		804 893	1 800 000
Årets resultat		-766 369	-1 695 107
Summa fritt eget kapital		38 524	104 893
Summa eget kapital		65 524	131 893
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 427
Leverantörsskulder		491 621	367 159
Övriga skulder		1 890 137	2 089 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 105	158 447
Summa kortfristiga skulder		2 487 863	2 618 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 553 387	2 750 882

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	774 666	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		774 666
Utgående anskaffningsvärden	774 666	774 666
Ingående avskrivningar	-126 035	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-154 933	-126 035
Utgående avskrivningar	-280 968	-126 035
Redovisat värde	493 698	648 631

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		400 000
Bortskrivna fordringar	-80 000	
Utgående anskaffningsvärden	320 000	400 000
Redovisat värde	320 000	400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Stockholm

Per Asplund
Per Asplund
Styrelseledamot

2026-04-24

Datum